Утверждаю

                                                                                           Глава МО Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

                                                                                           16 декабря 2022 г. __________Ю.Г. Губанев
Протокол

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право получения в 2023 году  субсидий
1. Дата и место заседания конкурсной комиссии:

16 декабря 2022 г. «10.00» по московскому времени, Смоленская обл., Смоленский район,              д. Богородицкое, ул. Викторова, д. 23
2.   Конкурсная  комиссия:

Председатель комиссии – Губанев Юрий Геннадьевич – Глава МО Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

Члены комиссии:

1. Васильева Анна Игоревна – специалист 1 категории Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

2. Быкова Наталья Михайловна - старший менеджер-главный бухгалтер Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

3. Горелышева Татьяна Юрьевна - инспектор Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4. Барсукова Елена Николаевна – юрист Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от участников отбора в конкурсе на право получения в 2023 году  субсидий на возмещение недополученных доходов, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг оказывающим населению услуги бань общего пользования на возмещение недополученных доходов, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг оказывающим населению услуги бань общего пользования.
УСТАНОВИЛИ:

I. В установленный в извещении срок поступила единственная заявка от претендента:

- ИП Зайков Александр Владимирович.
Представленные документы соответствуют критериям отбора и требованиям, указанным в объявлении.

II.  Отозванных заявок нет.
РЕШИЛИ:
Заключить с ИП  Зайковым соглашение о  предоставлении из бюджета муниципального образования Козинского сельского поселения субсидий на возмещение недополученных доходов индивидуальным предпринимателям,  оказывающим населению услуги бань общего пользования. Размер предоставляемой субсидии на 2023 год составляет 840 000 (Восемьсот сорок тысяч)  руб.
Председатель комиссии:  ______________ Губанев Ю.Г./за/

             Члены комиссии:              ______________ Васильева А.И. /за/

                                                         ______________ Быкова Н.М. /за/
                                                        ______________ Горелышева Т.Ю. /за/
                                                        ______________ Барсукова Е.Н. /за/